
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.316 

        (Protokols Nr.11, 44.§) 

 

Par priekšfinansējuma projekta "Be the opportunity"  īstenošanai piešķiršanu biedrībai 

"Kalmārs" 

 

Izskatot biedrības „Kalmārs” 2024.gada 12.aprīļa iesniegumu Nr.2024/1 „Par 

priekšfinansējumu jauniešu apmaiņas projektam” un pamatojoties uz 2023.gada 2.jūnijā parakstītu 

Dotācijas līgumu Nr. 2023-1-LV02-ESC51-VTJ-000140142 starp Jaunatnes starptautisko 

programmas aģentūru un biedrību „Kalmārs”, Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 

kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību 

(iedzīvotājiem noteikto tiesību nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iegūšanā; pirmsskolas un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas 

iestādēs; organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm un 

izglītības atbalsta iestādēm u.c.), Balvu novada pašvaldības 2023.gada 22.jūnija noteikumu 

Nr.8/2023 „ Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu 

biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 4.punktu, kas nosaka, ka piešķirtā 

finansējuma apjoms vienai nevalstiskajai organizācijai kārtējā budžeta gadā nevar būt lielāks par 

10 000 (desmit tūkstoši) euro, bet ne vairāk kā  25% no projekta attiecināmajām izmaksām, 

7.4.punktu, kas nosaka, ka finansējuma piešķiršanas mērķis ir piesaistīt vietējos resursus un 

brīvprātīgo darbu sabiedriski nozīmīgos projektos, 2024.gada 20.jūnija Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt projekta „Be the opportunity” īstenošanai priekšfinansējumu 20% apmērā, t.i. EUR 

4064,40 (četri tūkstoši sešdesmit četri euro un 40 centu) biedrībai „Kalmārs”, Reģ. 

Nr.40008205991, Brīvības iela 48, Balvi, Balvu nov., LV – 4501. 

2. Paredzēt Balvu novada pašvaldības 2024.gada pamatbudžetā finanšu līdzekļus biedrībai 

„Kalmārs” projekta priekšfinansējuma izmaksu segšanai, palielinot ieņēmumus par summu 4898 

euro no biedrību atgrieztā priekšfinansējuma un novirzot to biedrības “Kalmārs” projekta 

priekšfinansējumam 4064,40 euro.  

3. Uzdot Finanšu un attīstības nodaļai sagatavot Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžeta 

grozījumus atbilstoši šī lēmuma 2.punktam. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


